平成２４年９月１３日

みやこ町立豊津中学校

ＰＴＡ会員 各位

みやこ町立豊津中学校

                          PTA 会 長 林 利広

文化祭におけるバザーへの出品協力について（お願い）文化祭におけるバザーへの出品協力について（お願い）文化祭におけるバザーへの出品協力について（お願い）文化祭におけるバザーへの出品協力について（お願い）

 初秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素から本校の教育につきまして深いご理解とご協力を賜り、心から感

謝申し上げます。

 さて、本年度も文化祭の時期になってきました。文化祭は、１０月２日（火）

です。

 ＰＴＡとしましては、下記のとおり、文化祭当日「バザー」を行い、その

収益金で子どもたちに還元できるものを購入しようと計画しています。ご家

庭で学校に寄贈して頂ける物品等がございましたら準備しておいてくださる

と大変助かります。なるべく未使用の物品をお願いします。なお、食品は賞

味期限をご確認して下さい。

また、出品物につきましては、９月２８日（金）までに学校(教頭)まで届

けてください。

お手数をおかけいたしますが、ご協力のほどよろしくお願い致します。

記

○ 文化祭開催日  平成２４年 １０月２日（火）

○ バザー会場   豊津中学校 体育館前

〔雨の場合〕 学習室 A  予定

※ 地域の方々への参加呼びかけ、並びに

出品のご協力呼びかけをお願い致します。